[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2020 г.  № 88

О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 25.12.2017 года № 58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Верхнепогроменского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В соответствувии В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», а также учитывая кадровые изменения в администрации Верхнепогроменского сельского поселения   п о с т а н о в л я ю :
1.Внести изменения в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 25.12.2017 года № 58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Верхнепогроменского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», изложив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Верхнепогроменского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложения № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Верхнепогроменского

сельского поселения
от 06.07.2020 г. № 88
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Верхнепогроменского сельского поселения и урегулированию  конфликта интересов

1. Башулов К.К. – глава Верхнепогроменского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Изделеева Е.Ш – ведущий специалист-главный бухгалтер администрации Верхнепогроменского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

3. Макарова А.В. – ведущий специалист администрации Верхнепогроменского сельского поселения, секретарь комиссии;

4. Козловцева С.М. –специалист 1 категории администрации Верхнепогроменского сельского поселения, член комиссии;

5. Басова И.Н. – директор МОУ СОШ с. Верхнепогромное, член комиссии (по согласованию).
Глава Верхнепогроменского

сельского поселения

К.К. Башулов